.Et hoc, sicutnos & honorem nostrum diligitis, & mdigiiadonem nostram 
vitare volueris, nullo modo omittas: ‘ ^

Mittemus autem qucsdanffideles nostros'adSupervid.enoum & inquiren
dum *de gestu & facto vestris in hUc parte, quibus in premissis pareas & 
intendas, cum ab ipsis vel eorum aliquo super hoc ex parte nostri fueris 
premunitus.

T. R. apud Langele, viii'. die Augusti,

Eodem modo scribitur singulis vicecomitibus ciira Trentam:
T,ut supra.

De servitio pro guerrd Scotice.
A. D. 131J. JJBXdilecto & lideli suo, Edmundo comitl Arundel*, 

An. pEdw. II.. IV  ^lutem.
Claus.- 0 Edw.' II. Quia pro salvatione partium' borialium regni nostri, 

-ni. 24.d.' *L versus parces Scotiee, & populi nostri partium earumdem, 
ma’urr.l.ond. contra Jiostiles aggressns Scotorum, Immiconim & rebel- 
I jf^lium postrorum (qui partes & populum praedictos ante

bsec t^p d fa  ft^uiter invaserunt, homicidia, depraeda- 
tiones, incendia, & alia f^inora ttiiyiniera perpetrando), necnon & pro re
pulsione dictorum inimicorum nost^rum;

De consilio dilectoriim & fidelium nostrorum, Thomee Lancastc’, & 
Johannis de Britan* Richemund’, comitum, consanguineorura nostrorum 
karissimorum : Johannis de Waren’ Surr’ &.Sussex’, & Humfridi de Bohun 
Hereford’ & Essex’, comitum; & aliorum baronum & procerum dicti 
fegni nostri, nobis assistentiura, in dictis partibus borialibUs, in instanti 
tempore hiemalr, a festo Omnium Sanctorum, proxjinb future, proponimus 
cotQp!orarj|:

Ac pr8̂ icli,*comites, barond^,'& proceres gratanter concesserint nobis- 
cuin in dictfs partibus, cum equis & armis, quanto potentihs poterunt, suis 
sumptibus,. moram facere h dicto festo, durante tempore prsedicto :

Nos, de fidelitate vestrd plenarib confidentes, sperantes etiam quod circa 
ea, quse nostrum honorem & coniniodum, ac salvationem partium & po- 
1>uli pr«dictorum, ad dictorum inimicorum nostrorum repulsionem perti- 
nere poterunt, velitis opemj & operam, ac nianu.s apponere adjutricesj 

Vobis mandamus, ̂ rogantes, quod in dicto festo Omnium Sanctorum ad 
uos, ad dictas paftes boriales, equis & armis, quanto potentius poteritis, 
muniti, ad morandum ibidem nobiscum, & cum hdelibus nostris supradictis, 
sumptibus vestris, durante tempore fn-sedicto, pro salvatione partium & 
populi prffidictorum, ac repulsione inimicorum tiosfrorum supradictorum, 
personaliter veniatis. * ^

Et hoc, sicut nos, & honorem nostrum & vestrum, ac«^yationem par-n 
iiim ^  populi prsedictorum, diligitis, modis -ohinibus faciatis.